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Beleimiė, Raraliaucgiuje 

fag Utarninfa - ißdüdamgs, 
Faßtoj, ant bile Fofio Buto 
apfeliūtas, fu Buftpinins 
geiė ant Bertaino Met 

5 Sgr, arba 50 PL. 

Keicimiė 
Apfafyma Zfatimai i Res 
fehvi fagtoj v0 2 Sūr. už 
fožaą, [mulfeis Raßtais 
iforufamota Eile, Gros 
matas reif Gen atrašyti: 

DBergplagy (arba 
Schiefen Br) AS V, 

Raraliauciaus Broliams Lietuwininfams Šinės parnebąs. 
  

Nero. 9. Naralinaucgiuje, 2, Merei. 18579. 
  
  

2. Rebėlbienėje po Užgamėnia arba Reminifcere. 
Gmang. Matt. 15, 21—28. Grom. 1. Tejį. 4, 1—7. 

Tifrafis Tifėjimė. 
Grunta, ant furio guldaufi, 
Yır Kriftus ben jo Rrauja. 
Gže gul man, tai šinaufi, 
Gfarbė Glomuas, amžina, nauja. 
Manyj tift Sriefė Ir Geda, 
Ge fitfo ne randu. 
ab Kriftus apmireba, 
За) ав Garbėj eju. 

„NE Wießpatie, Tu Gunau Dompdo, jujimilfiė 
manę. Mano Duftė funfiep p Melnio Marginama, 
Taip meš girbim  tūjau Pradzioj mujfü Givangėlijos 
Kananeißfg Moterišfę Ponui Iėzui paffuy Baufiant. 
MBiepat8. bumo Meilės raginamas ıf Iudeds Ir В 

Galničės Žemji, fur baugiaufiep Žpdū Zmones gyweno, 
i Szališ Miefti Tnraus bep Spdono nuėję. Samo 

Žmonėm, tai efti Zydams, jis jau wijur buwo Daug 

Gero išpromyję8, ale faip Saulės Spinduliei Ir © уе 

tumaš ne būbas į miena Daiftą fulijpriaufti, bet werzias 
iš. tolyn ir tolyn; teip it Rono Sėzaus DiemiBfoji 
Meile, Toji berob8 bumo fiufta wpriaufie> paš pras 
pūlufes Almis В Rama Izračl, tai efti iB 3004 ® 
minės, ale jiš numane, fab ji8 ir artpmjaujioje Bas 
gonijoje jamo Meilę iBrobyti galėjęs; todėl jis ižengia ir 

i Ragonijos KRubezius. D оё jam ge ižengus, tan 
jam tūjau artinas Pagalbös jeßfanti biedna Moteripfe. 

Mes Dmajėje ant Bitės Moteripfės nuzwelgdami 
pirmjaujep  Džiaugiame8 iš j68 ir i6 jos motynigfos 
Meilės, fab ji fawo Dufkters Margo pafigailėdama 
Sėzaufpi ėjo. Szita Meile mumė pamėgjt, ale ta titt 
pra поби а. Встоо8 Bonė Diew8 pra Meile, O 

Bitą famo Meilę jis pra bemeif per mijus gymūjius 
Gutmėrimas išliejęė. Mufa naminei ir [aufiniei Op= 
molei, Zwiery8 Girefe ir Paufžtelei po Dangumi myl 

jamo Waikfus. Gift tarp Žmoniū, fur Diemo Meilės 
Abrozaš per Griefą юНар Jubujtytas, ranbaš ir tofiu 

Motpnū, furioje Meile priep Jao Ruvifius mija) Išgejufi. 
Ale me8 turim toliauš dYwytis, fa) ana Pagonfa 

опа Iūu Wießpatimi ir Dowydo Sunumt wabdin.   

Bons I&zu8 beje Buwo Dangaus ir Zemes Wießpats, 
ale jo Wießpatyfte ne buwo Funißfomig Afimis regima; 
jis aplinfup feliaubamė tift turėjo Šįfimeizdėjimą fofio 
aplinč traufiancgio nūbažno Mofitojo, o ne fofio Вка 

patiė8. Dai 18 berods bumo ir iš Karaliaus Dompdo 

Giminės ilęs, o Prarafai Swieto Ißganytoji apfaky- 
bami jau ir pirm Szimtmecziu Dowydo Sunumi wa= 
biną. Ale 15 fo pagoniBfoji Moterikfe toftai žinojo? 
Beje ji u Zydai8 fufieidama ir ju jeiš jufifalbėdama 
buwo galėjufi patirti, fg jiem8 jū Bravafai bumo ap= 
jafę, ogi ji ir jū Daugiaus bumo galėjuji apie Bono 
Sėgaus Darbus patirti; ale fad miflab tai j08 Szir= 
Ddyje teip Drutap gpmeno It ję merte Pono Iezaus wis 
atfifartodama ar pafarnep mg fof8 Szunptis pafijemins 
bama melfti ir prašyti, tai bumo Gmentojės Duajės 
Darbas. Toftai te iBpromyja Gwentoji Dmaje ir 
mujpj, jeib it mums mujū Ponas I&zus fartuntą 
atfilėpti galėtu: Didis tamo Tifėjimė! Te nufidüda 
tam, faip fu nori.“ Todėl Tifefime į jamo Pong I&zu 
fu ana Giejmele tardami: 

Ney Angels ney Grojybe, 
Ney Meile ney Szlowe, 
Ney Dziaugfimas ney Smutnybe, 
Ney Welns ney SGiltine, 
Ney а8 fg gal dumoti, 
Daiftė mentė ar didelis 
I6 Glebjo Tam Liojoti 
Mane ne gaus Už wis. 

Amen. 

Meilinga SGromata iß Lietuvos. 

Ber mijuš 30 Metus, Furiüfe aß fawo Brolius Lie- 
tumoj mofidam8, graudendams, о Rartaiš it bardams, 
ale jiem8 tümi miš jamo Birdinggje, wierngje Meilę 
ißrodydams, ‚Keleiwjo Laißfus ipleidziu, аВ efmi IB 
Rietumėos Daug, af Габс) daug Gromati gamę8, Furiu 
gerof8 Dalpis Dievui defuy it meilingaš buwo ir 

mano Ggirbi atgaimino, ale Daugybė Bitū Gromatū 
buwo ir tofioš, fuvios Ing fofios Strėlos, 1 Pafalü 
Gautos, mano Szirdi Paubgiep ivonyjo. RodS ir dar 
babar man attažo wien8 ar fitė Brolis fofią Gros



matą teipojau ar meilinga, arba ir pilna Pappfio, ppa= 
cžien, fad furiam fof8 Žodis i Releimi iftatyıa8 ne pas 
mėgęė ir fab jiš jau jamę per mier per išmintingą [aifos, 
arba fab jiš rafi bene faba ir fu patim IBiešpatimi Gie= 
coriumi falbėti gamęė. Ale ta Gromata, furę aš babar 
Broliamė parleifti noriu, yra Габар meilinga, o fab ję 
faš Lietuwoj miernap apmaftytu it £ Szirdt imtus, 

tan ji galėtu ir Ilaban naubinga paftoti,  Marbą Brolio 
arba Broliū, fuvie man Gen atraBę, ak berob8 galčcgiau 
pajafpti, ale jie to ne nor, žinobami, fab В Wardo 
Šinojimo Kartais Gufipyfimai paftoj. Bet anjai Brolis 
2. R. prie Eurio bar iv $. R. ben MN. famo Wardus 
drauge prifiraę, jawo Gromatoje teipo raßok 

„ЗВ. 13. Gebr.. 1879. 
WelydamsS Suma, man ir wifiems Broliams Liez 

tumininfamė Pono Diewo brangeje Zegnone, be Furiö8 
meš niefo Gero ne galim barpt, pafidryfiu Sumė Ma- 
šumą raßyt, Ant Pirmo aš Yumė bėfamoju už Зага 
Proce, furę Suš prieš Brangwyno Gėrimą  iBrodot. 

Raba gera, fad Ius ir pračjufeję Mafarą per Res 
Teimi prieš tai aipfien Mudyjot. — XF Bon Brofeffor, 
ne paliaufit niefadboš prieš tai falbėt, nėja ne iBfal- 
bami Margai ir Bėdos Faš Dien per Girtūfinfte nufibūo. 
Riet jau Ufit pujtū paftojo, Fief Diewo bijancgiu 
Šmoniū per Girtamimą i Drajumą ir i Bediewvfte 
ipüle. Rief jau per tai Gpmajeziū prapulopta! Wie- 
nan Kieme 10 Deti Tarpe try8 Gafpaborei per Bir: 
tamimą  |taigų Gmerti дажо, о penfi НН& funfeš 
а8 ipüle ir gražiaufiūje Metėje Bi Gmietą valifti 
turėjo, o YIBargbieniū Demeif faš Metą po Mieną ranb 
ant Relio negymą i Rarcgiamos pareinant. Ir Be 
Šiemą vabo mieną Piofininfę Gale Pleczkd8 Brangwyno 
Sniege negywa begulint, Fit8 Siofinintė girt8 be bus 
bamš Roją palužo it bar abi Manft nußalvo. Gai 
Banebėlės MBafarą famo Afimis gamau matyti, Кар 

wien8 prigėręė Žmogus ant Szafijö8 Tamjoj pufiau 
paftyres gulėjo, Niefo apie famę nefijaufbamė. NRods 
jiė t Trobą inežtaš potam atfigamo, ale ce gamau 
ju feaudziu Pajutimu patirti, Fofš biebnaš Žmogus 
paftoti gal Birtavimo Balmonui Beblužybamė. Todėl 
welptina butu, fad ney wiensS, ypacziey Yauniejie nefiz 
pratptu, tū Mūdū ragaut, arba po Mažumą Brang= 
mpno gert, Рар weif czie galima, HBerginiu paftot, 

Kung bey Dußig patrotyt. DF fab ben if, mifi 
prieß tą Slogą mierniaus fowotnmbim! Sß Tiejės: 
Girtamimė pra [pg fofia Maro Sloga mufü 
Sietumoje." 

Daugiauš iš andėš mielės Gromatės pareiš fitą 
Gvpf, ale ant to, fa8 ifi cžion rabpta, aš Mazumėlė atfız 
Tepfiu. 26 atfimenu faip man Syfi Braubenimą prieB 
Brangwyno Gėrimą išleidus man miens Broliė 16 
Sietumės teip atraße: Ne miflyf, fad tao Graubenimai   
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prieš Brangwpną daug fa maczySs, Rab Brangwpnas 
t Brapultė traufia, tai žino it bibgiaujiš Girtūflis, 
Beje felintafiš Giti Bednujė prafeifia Branguyną, o 
it tą, Eurjai ji tą Bjaurpbę gerti mofinęs. Ale toffai 
mogus, norint miflab žinobamė, Ра Brangwyns iß= 

promwyja, tacgiau Brangwyna pamatpbamė ar Geibas 
wimut jame užėjus, jiš nū to ne gal arfilaifptis. 98 
ne gal fitaip; jiš tur gerti ir [pg nė fofio įtataus 
Kalno bėgbamė i Prapulti werftis. 

Brolei, Kriffcziony3, Sus mifi pažpftate [pg tofiaš= 
jau Bėdas, furiaš Brangwynas padaro; ar Sumė ta 
Bedü ne gailu? Ar bene Sus norite Miežpacgiui 
anoj bibžioj Sudo Dienoj, apie tai paflaufti budami, 
atfafyti: Ras mum8 tai tup? Suf meš and Prapultiės 
ne falti!  Brolei faugofitė8, ibant Suš ро Я 818 

šinancžiojo Ggirbis ir Ynfftuš mėginancziojo ne melūs 
tumbit. ab Brangoyno Gėrimo Bubaš ir Baprotns 
[iaufis jufü Namüfe, Sweczius priimant it ant Gžejniė, 
tan ir tief baug Nepalaimės per Brangwyng ne mz 
fidüs. Ale Ge tur Garbingiejie ir Rūbažniejie, furie jau 
tt Geip fitiemė į Baweifflg ir Pawyzdi ftatomi, Kunigai, 
Wyrefniejie ir Žobzio Safptojei pradėti, Raipgi man 
Egirbpj tai teip fPaubu bumo, Кар ай jau pirm Bulfo 
Meti ju Broleiš Zodzio Gafptojeis Lietuwoj fufifal- 
bėbamš Birbingap mofinau, пй Brangwyno atfijafpti, 
Dai cge ab atfimenu faip wien8 i6 and Broliū, man 
jau it Beip pažoftamė, o it mplimė, atfiliepe: Brangs 
wpno turint Bale buti gerti, Geip Nriffegionis pareitu — 
i Neavalupbe. Taš Brolis furš tūcgie8 teipo už 
Brangwpną įtomėjo, tas, faip ap tirti gaunu, Dabar 
teip prie Brangwpuo prifipratinęš, fab jiš be to jau 
ne gal gpwš Buti“ Iey ne fitaip, tap 18 tur norė 
ficE Rumo i Rafiją ifipilti fafybamė, fab jam be Rımo, 
be Brangwyno Bilwg Taujtant. AF MBiegpatė te jufi= 
milfta Gito mplimojo Brolio. Ar ne galit faip nor8 $ 
Draugyftę fuftoti, ant furioš Rarunės, tur tie Zodziei 
ftoweti, Wardan Meilės Wießpatie8, Galin fu Brang> 
mp! 

- Avie Ravus. 
Berlpnitajiš Rongrejas, faip žinote, yra Зага 

Ыбер apfarpjieš ir didi Szmotg turčigfuji Зетуй jū 
Raimpuamė pabaliję8.  Gftreifei jam jamo Dalę atfiz 
tmbami turėjo baug fruminės Brocė8 priftatyti. ie 
ale bar nor wieng Gale Serbijos ėjanti Žemės Kamp, 
wadinamg . Nowi Bacar, apftatyt, ir bėlen to ju Turo 
faiš bar Dderia. Siti, Юар antay Serbiffei, Mums 
nißfei, Mafkolei ir Perfijonoi ir faw jiemė prifirtajes 
Dalis taipojau jau atfišme be Kraujo Pralėjimo. Su 
MontenegroniBfeis Turfai jau į Damabą parėje, jiem8 
jų UAlmužną, turės jie alfo, primefbami: Gryfonams
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ale Turfai ifigol bar 1018 пе nor tą jiemė primelptaję 
Šemės Dalę ju Geru išbūti, ir faš gin, абр [u tūm 
Dalpfu bar ant Galo iGei8?  Maffolė MBaiffai bar 
miš niera В Turfijos ой iGimti; nėja Maffolei bar 
niera ju Turfaiš Dėl Raro Ragtū i pilną Lygumg pars 
ėje, it tobėl tarp jū bar niera pilnas ir tmirtaš Ba- 
fajauš Derėjimas pabarptas. Maffoli Geitungoja Berobė 
jau per feliė Menefius yra wis rašoma, Fab tan jau 
weif, meif nujibūješ; ale jie Der ir ber ir ne gal 
ant Galo pareiti. Dabar pareit ta Bine, buf Ma: 
fEolei t Mietą Namūn fugrožujuja Zalnierė prabėje 
fitus Zalnierü Lulfus i Turfiją nujufti tr ten wėl 
miflab ant Karo prigatampt.  Maffolei faip rodofi, 
Iabap  meilptu, {Ирпай Zurkg Dbutinap nubengti; O 
babarnptGtofis Gziejas jiemė ant to ir bibep gabnus 

yra. 38 Waiffa8 jau pra Surtijos Widurij ir 1a 
Žeme pra jiems fi mpraujojo Miefto atwira. Bries 
šajtiė8 ant Raro jie jau ir gana raftı. Surfai ne 
gal Raštas, Eura Mujai bėl Raro it už SBleifymą 
fugautuja Zurti ne maž prafo, patys niefu Bubu u3- 
mofeti. 38 Žemėje martojamieje popierinei Piningai, 
Turie ten „Raimeš“ wabinami, ir prie jü paczü tift 

ment WerczdS te tur, о Эа оГе! jūs niefu Bubu ne 
nor i Nžmofejni priimti, bet fitū jie tift Iabay menf 
te tur, 0 šocgit jiems ir nep mien8 ne nor; fabangi 
jie jau it famwo fenaješ Gfolaš neb? iftengia atlifti, 
D Nujai dabar it gerap žino, fab jiem8 Turkus iß 
Naujo užpulti norint, jū Nriežininfai Englenberei jiemė 
ne imanptu, baug Ąšainiu pabarpt; nėja tie babar fitur 
baug Darbo tur. (Toftai paražius, pareit Žinia, Рар 
Bafajus tarp Ruji Бер Turfü jau pilnay gataws, V 

Nuja Waiffat traufia ip Turfijos Namūn.) 
S Afghaniftü Zeme Gnglenbera ABaiffai jau berods 

imanytinay toli ifimerzje pra; ale Dabar ir ten Yra 
aBtri Žiema it ppacze> Tarpfalnūje Iabay baug Siego; 
tobėl ir jū IPaifta Vrilaifpmė jiems ten Iabay pas 
funffta ir tie užot tolauš traufujiė pra Ddaugiaufey i 
Nbajus įuguldpti arba Mieftūfe ifmartieroti. Tam 
Tarpe norėjo išbiegifi8 it prie Muja nubiegefis Szir 
Di, con Bagobds ir Įagalbės nerafbama, wel i jamo 
wyranfaji Mieftg Rabul fugryßti. Bagal paffiaują 
Šine ale pra jiš pafelui bubams Miejte Maimena jo 
Rempduni nutrucgptas. 930 Gunus Iofubė pra, užot 
tą nū Gnglenberė jam prijulptą Bafajaus Derėjimą 
prišmeš, pradeješ, (amo iBfžlaidytūjus Ralnieri Pulkus 

š Rrumą futraufii it ant Atfigynimo prifitaijpii. Bet 
ji8 tur baug Brolū, o tujū fožnafiš norietu Dabar po 
Tino Galvės fu Englenderü Pagalba Afghaniftü 
MWaldonu paftoti, D Padangi iš pacgė Afghanü wieni 
po wmienu, НЫ wėl po fitu eina, tobėl pra tarp jū 
bibis Suirimė atfirabe8, it Sofubė margų galeė, prieš 
Gnglenberuš ant Sligo atfiftengti. Tacgau tie ten bar   

tift daug Darbo ture8, ififol jie ten E pilną Dawada 
pareiš. * Tap žinobami jie it pra bar pirm Trumpo 
mieng Karo Gziepi „Serapiš“ ju 1200 fwiejü als 
nieri ten nujunte. 

Birmąjė Junijų Bio Meto tap jau buš bu Metu, 
faip Gnglenberei ju Murinais pietinoje Afrifoje farauja, 
Kitt jū Neprietelei ten jau bumo taip юГр permeifti, 
fad Englenderei pirmaji Mugujtą praejujo Meto vie= 
tinoje AUfrifoje jau galėjo Bakajaus Szwente Gmejti; 
nors jū TBaiffai {@ Tarpu ju Murinais Dar wis Ben 
tt tėn po Mažumą Birmamot turėjo. Birm Zrumpo 
ale jie pra ju jū macnauju Reprietelu, butent jų Rulū 
Raralumi Getymapo fufitwere. Apie tą Rava ale 
papajafofim Fita Syfi, jey Wießpats welys, bar nus 

grunczaus. 
S Francuzü naujeje Raledonija ant Sumwaldimo Mai= 

Btininfa  nujujtafi8 3alniera Vulfas (Ralebonija pra 
Gala Aufiralijoj) pra pagal paffiauja Žinę Maigitis 
ninfuš £ wieng Anfßtumg fulpraudes ir tus pergalėješ. 
Ale Fa8 žina, bau tan tifroji Tiefa yra? Sau ne 
wieng Syfi pra 1В ten ta Šine parėjuji, fab Maißti: 
ninfai abelnap permeifti ėja, o po Fief Gziejo датроте 

1981 wi8 iß Naujo patirti, fab Francuzai dar wis fur 
jei8 Darbo tury. ži 

KRabangi Raraluš Salyno Samoa Aujtralijoį ne 
notėjo tą Derėjimą, Furi jiė užpernay |u mumis pas 
bareš bumo, ФИпар [aifpti, todel pra mufū Raro 
Sziepi8 „Ariadne“ pernay Wafarg ten nubėgeš it bu 
Szicpjü Rbiegiu prie Salės Upodo atėmeš; o t08 
pacz08 Briežaftės Dėl pra ir Sziepis „Albatros“ paš 
Sala Aupig nujujtas.  Geitungoja raßoma, Duf ant 
ano Salpno fetas Maižtas pafilti, manbing prieš jū 
pacgū Raralu. Bet ar bene ir meš ce bufim i Rarą 
ipainoti? 

Nmėrifos Nepublifėfa Iubį miš prabem meif Gen, 
weif ten Maištas pafilti. Dabar ale jau gera Ma 
fanda bumo ten оМи Ю)а bumui“ Birm Felu Yes 

delü ale parėjo iš MRepublifės Menecuėla ta Žinia, 
fab Miepte Banana 3alnierei banbe Maibtą felti, prie 
furo wienš Gumernieriė ir ВЙ )ю ада б иии а [amo 
Gmirtt rade. To08 Mepublifės Bregibentas Rorreojo 
ale tą be fplantijė Maißtg weif wel nutramines. 

Raffutinoja Dienofa yra wel Rufat fu Rumėnijs 
8 DEl wiend8 Zeftungės, fure Rumeniffei ifißol ap= 
ftate Taife, it iš Euros jūs Nujai igbrauti nor, i Ginczg 
patėję. Mumėništei jėšfo bėl to prie Eitū Gpropos 
MWießpaczü Pagodds ir Pritarimo. Raš žin, Faip dar 
fu tūm Daifiu ant Galo iBeiš? 

Tapgi matot, fab ir Bim Mete Karo Ugnis Dar 
baug MBietoja liepjnoja. D Bawajarui išaugus bene jė 
bat ir baug fitoja Bietoja pagaus 6 Naujo Liepfnoti? 

Žž а— е—‚.
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Rwitaš Už Domanas, 
Ez'me naujame Mele 1879 man prifiunte:; 

4, Nonė Runigs Dennufat i Saugū a) ant Raral. 
Gpitolininfa 20 ME, b) ant Smang. Pafiunt. 3 ME., c) ant 
Neregingiuja Buto 12 MF. 5 Pf. — tai 6 Mifo 75 ME. 5 PI. 

5. Bonė Runigs Rraujj Iš Nunės a) ant Netegins 
cziujü 43 ME. 70 ., b) ant mufü Mielaf. Ligonbucgio 
43 ME. 50 Pf., ©) ant Raral. Eiratū Buto 20 ME., d) ant 
Raupfūtuja Seruzalėį 17 ME 50 Bf, e) ant mufū Raral. 
Gpitolininfa 2 ME. 50 Bf. — tai iß Wifo 127 M, 20 Bf. 
D Ponė Runigs ir bar apfafybin, Fab jis 92 Marfiū Dos 
mani + Klaipėdos Spitole, o 80 Marfiū 55 Rf. i З6 
MBargbienii Buta tiefiog nufiuntes. 

6. VBons Kunigs Böttcher 16 ЭВИНВНИ ant Ewang. 
Bafiunt. 15 аВНа Parap. 75 ME. 60 ., i6 Laukffargiü 
Rarapijos 18 ME. 70 BPf., 18 famo patiės Parap. 10 Mf. 
70 Bf. — tai iš Wifo 100 Marfiū. 

7. Bonė Runigė Gdhternad iß Mides ant Emangėlijos 
Rafiunt. 9 ME 30 Pi. 

8. Pons Kunigs Schläger iß Gilijos Фотапй ant 
Cwang, Bafiunt. ni Nablės . 18 ©. 20 ЭЕ. ant Atminties 
fawo nabafninfo Paties ni G. В. 18 ©. 3 ME, U. 2. в ©. 
1 ME. 50 ;, ©. ВГ В 6. 1 ME. 50 Bf. — tai iß Mifo 
26 Martiū. 

9. Ronės Myffupė Ebel iš Bilfainio ant @тапд. Bai. 
i$ Meto 1878: 13 ME. 50 NF. 

10. Bons Precenteris Horch IB Lautiktos ant Emang. 
Bafiunt, fubomanotus 4 MF. 50 Bf. 

11. Bonė M. Genpė 5 Stulbeifia Gale Tilšės Už Bai. 
NRufibamimus 7 ME. 20 Bf. (Dar ne mijtaš.) 

Brefe Raraliaucuje 1. Merci. 

Ant Turgaus Sami menfan pareit. Kwiecziei 7 Martius | 
50 Bf. i 8 M. — Pi. uj. 100 Sward. Rugiei 5 ME. 
20 Bf. 1 5 M, 70 Bf. DMiežiei, bib., 6 M. 20 Bi. ifi 
6 Mi. 80 Bf. Amijos 5 M, 50 Br. ii 6 M. — PI. 
Širniei, balt, 6 ME. 50 Ni. Ii 7 ME. — Pp. Noputes 
2 9. 50 Bf. iH 3 M. — Bf. nauj. Szep. Giienė 1 ME, 
50 Bf. 1 2 M. — Bf. Entnrs. Giiaubai 1 M. — Bf. 
ifi 1 Mark, 25 Pf. Entnrs. Emieftas 1 ME. ifi 1 Marti, 
10 . ц Smwarg. Kiaußiei 70 Фр ifi 85 Pf. Mandelis. 

  

PLAY Mas 

W O HHH 
JIßpardawimas, 

Wifokie Milt, Manufafturė, Aubiminia ir Bas 
fmeitalūi Zamorai bibep pigey parbūbami prie 

Tris Neinke, Ragainėje. 

WE HHH 
Sfpardawimas. ’ 

Berfifraufiyti norėbamė ap parbūbu ni Genbien prabėbamė   Gileši už 712 Bf. Smara, didefnius Szmotus imant bar 

pigaus. Nlingiffia Silfiū 1; 33 Marfius, gerū midutiniė 
Giltia ug 16 # 17 Тага Bagfa; Ruda, Tefelū, Кар 
п НЫ Koleniji$fi Zamora. 

A. Brandeffer, Ragainėje. 

Praja Taworü — 
pigien pardüti, tai bepig. Ale aß iftengiu gerd geriaufiuė 
Tamworus = 

aubziamuja Bumwulit, Wilnk ir magpniniu 
Werpalü 

negirdetay pigen pardüti. Kojnas to primalafis tat tift ant 
famwo patiėė Raubės darys, Fad jis Gitas jame NReikmenesS 

įfipirfė prie T, W, Schäfer, Tiljeie, 
MWofieczik Ulyczios Num. 14, 

tieg Wekterio Aptieka. 

Dabofkit. Wifugs Trumpüfiug Taworus, Purceliona, %c_lf 
jangią, Liampas ir t. t. aß ifßpardawineju pigiaus ne Faip 
už Gabrifiū Prekias. Taš patė. 

ККК ЛН НН В 

Ningelbarbto Uniwerfal Baljamė 

S fu ta Ggutėmarte R ant Diešeliū yra fefancziofe 

Ligofe Blominga) macyjęs Iffirobgė: Ni piftojo Ros 

julo, wofißfay wadinamo „Keuchhuften“, yra 8 Dienü 
Tarpe Waikai Kafes Uredininfo Bono Bernhardt # 
@оп , Neftauratiero wyriauf[yfis Sijinforius Pons 
LehHmann, Kupczelninfo Pflug Mieftelyje Gohlis ir 
Ю Н Waikai cziapat per [lengvu Ztrynima ir Mi- 
bėjima Bito Balfamo ant Sfilwjo išgydyti. 

Prieß Kulas arba Brukus yra tifri Gybymai 
išliubyti Gžiepiū Gimerninfyftės Miftro Bekker fenvj 
Biliamoj Prufü Promincoje, Burgimiftro Brähler 
(Sinaus) Semmercellėj Gale Fulda Ir t. t. 

Apraišėjina ir Lūjuma per Raullige ir Gelimą 
prie iuponėė Siaffnerenės Mi (Lex Mieftelyje Goblis, 
prie Bono Wiktor Gol; Miefte Leipcig, Nordftraffe 
NRum. 23, III. 

Sfrofeliei prie Waifü, ir tofe, Euvie jau norėjo 
+ Rreibuma išaugti, yra Gitu Baljamu bmieja Me- 
nefiū Tarpe išgydyti, faip antan Maifas Suwėjo Muns 
Felto trijū Meta fens, gywenag Waldfiraffe Num. 13, 
Brauno Bute Mieftelyje Goblis, ir t. tol. 

Taip Gitas Baljamas gal Faip Iabay Gauna Nie 
farfima prieš wifas Gitas Rigas, Faip ir prieß Puts 
menas, prieš Karfczit Ffimetimus ir аё tan Iygu 
diden primelytas tapti ir yıa gaunamas uz 60 Bf. arba 
1 Marfki Foina Diezele podraug fu Wartojimo Pamo- 
finimu Tilžėje wienat Faraliffoje Aptefoje wadinamoj 
„Zur Krone”, aufßtoje Ullyczioje Mum. 26, fone Mila) z 

tie Ciecorigfüju Puftu, faip ir Karaliaucziufe, prie ; 
Aptekoriaugs Brünning, Ulyczioj wadinamoj „Krumme 

Grube“, ben prie H. Kahle, Altftädtfche Langgaffe z 

Num. 74, prie Bono Ayptiekoriaus G. Berger, Klai- 

pėboje. 
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Berantwortliher Redakteur: Profeffor Dr. fr. Anrfdat 
g in Ronigėberg. 

Merlag und Drud von Emil Nautenberg 
in Ronigėberg.


